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Münchenis jätkuval esinduslikul  rahvusvahelisel julgeolekupoliitika konverentsil Wehrkunde
juhatas president  Toomas Hendrik Ilves täna paneeli „Massihävitusrelvade leviku tõkestamine, 
relvastuskontroll ja maharelvastumine: kuidas edasi?“.

      

„Tegu on ajaloolise päevaga, kuna just  täna vahetasid Ameerika Ühendriigid ja Venemaa
siinsamas Münchenis strateegilist  tuumarelvastust piirava START lepingu ratifitseerimiskirju“,
märkis president  Ilves.

  

Eesti riigipea tõdes, et START on vaid  algus relvastuskontrolli valdkonnas.

  

„Vaja on edasiliikumist ka taktikaliste  tuumarelvade ja tavarelvastuse osas“, rõhutas Eesti
riigipea. „Praegune olukord,  kus taktikaliste tuumarelvade osas puudub Euroopas tasakaal ja 
tavarelvastuskontrolli leping CFE ei toimi, tekitab ebastabiilsust ja ei lisa  julgeolekut.“

  

Lisaks relvastuskontrolli teemadele  arutati paneelis ka võimalusi, kuidas vältida tuumarelvade
levikut Iraani ja  mida teha Põhja-Koreaga, kel see võimekus juba olemas.

  

Traditsiooniliste relvastuskontrolli  teemade kõrval toonitas president Ilves vajadust senisest
palju tõhusamaks  rahvusvaheliseks koostööks küberriskide ohjamisel ja  tõrjumisel.

  

Eesti riigipea juhitud paneelis osalesid  Saksamaa endine välisminister, praegune SPD
parlamendifraktsiooni esimees  Frank-Walter Steinmeier, Türgi välisminister Ahmet Davutoglu,
Venemaa  asepeaminister Sergei Ivanov, Ameerika Ühendriikide vabariiklasest senaator, 
relvastuskontrolli ekspert Jon Kyl ja Ameerika Ühendriikide asevälisminister  Ellen Tauscher.

  

Eile kõneles Eesti riigipea Müncheni  julgeolekukonverentsil rohkem kui kahekümne riigi
tulevikuliidritele  küberkaitsest ning küberjulgeolekust laiemalt. Tema kuulajaskonnas oli oma
maade  välispoliitika kujundajaid, kõrgeid riigiametnikke, eksperte ja  analüütikuid.
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47. korda Münchenis toimuval julgeoleku-  ja välispoliitika konverentsil Wehrkunde arutletakse
ka finantskriisi mõjust  üldisele julgeolekule ja turvalisusele, küberjulgeolekust, arengutest
Araabia  maailmas ja Afganistani tulevikust.

  

Tagasi Eestisse jõuab president Ilves  pühapäeval, 6. veebruaril.
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